СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

43-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ
от 04 февраля 2013  года № 281
О продлении срока полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования « Приморско-Куйский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа
Руководствуясь   статьей  81.1. Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Уставом  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа,  Решением  Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от  09.12.2008 № 296 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, Решениями избирательной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа « О результатах голосования на выборах депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа по многомандатному избирательному округу № 1» от 02.03. 2009  № 36, « О результатах голосования на выборах депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа по одномандатному избирательному округу № 2» от 02.03. 2009  № 37,  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Продлить  срок полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  4-го созыва до 8 сентября 2013 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин